平成 20 年 7 月 25 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 11 番 1 号

日本レジデンシャル投資法人

代表者名  執行役員 西 村  賢

（コード番号：8962）
資産運用会社名

東京都千代田区永田町二丁目 11 番 1 号

パシフィックレジデンシャル株式会社

代表者名  代表取締役社長 高 野  剛

問合せ先  取締役 平 山 滋 樹

  （TEL：03-5251-8528）

規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

日本レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会におきまして、規約一部変

更及び役員選任に関し、下記の通り平成 20 年 8 月 28 日に開催される予定の本投資法人の第 5 回投資主総会（以

下「本投資主総会」といいます。）に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、かかる規約一

部変更及び役員選任は、本投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

 1．規約一部変更について

本投資法人は、以下の理由に基づき、別紙に定める内容の規約の変更を企図しておりますので、平成

20年8月28日に開催される予定の本投資主総会におきまして、本投資法人の規約の変更について、議案を

提出いたします。

（規約の変更の理由）

（1） 平成19年9月30日に証券取引法等の一部を改正する法律（平成18年法律第65号）及び証券取引法等

の一部を改正する法律の施行に伴う関係法律の整備等に関する法律（平成18年法律第66号）が施行

され、投資信託及び投資法人に関する法律（昭和26年法律第198号）（以下「投信法」といいます。）そ

の他投資法人に関わる法令が整備・改正されたこと等に伴い、現行の規約と関係法令との字句等の統

一を図るため、全般にわたって所要の変更を行うものです。

（2） 証券取引法等の一部を改正する法律の施行に伴い、本投資法人の機動的かつ効率的な資金調達の

ために短期投資法人債の発行を可能とし、同法において要求されている要件に伴い、所要の変更を

行うものです。

（3） その他、規約全般にわたり構成の見直しに伴う整理、字句の修正を行うとともに、投信法その他法令に

関する遵法性についてより徹底を図るために、本規約の一部を変更するものです。

（規約変更の詳細については、別紙「第5回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

2．役員選任について

執行役員1名及び監督役員2名が平成20年8月30日をもって任期満了となりますので、平成20年8月28日に開

催される予定の本投資主総会におきまして、執行役員1名及び監督役員2名の選任について議案を提出いたし

ます。

また、執行役員が法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、補欠執行役員1名の選任について議案を提

出いたします。

（役員選任の詳細については、別紙「第5回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

3．日程

平成20年7月25日 投資主総会提出議案の役員会承認

平成20年8月12日 投資主総会招集通知の発送（予定）

平成20年8月28日 投資主総会（予定）

以上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部､国土交通記者会､国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.nric.co.jp

	名称未設定
	名称未設定
	名称未設定
	名称未設定
	名称未設定
	名称未設定